РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
МУСЛЮМОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ТОЙГИЛЬДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МОСЛИМ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТОЙГЕЛДЕ АВЫЛ ЖИРЛЕЕЕ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

423974, РТ. Муслюмовский район, с.Тойгильдино, ул.Центральная д.4/2 ,
Тоу.МизШсЛаг.ги тел. (8-85556] 3-46-31

ИНН 1629003872, КПП 162901001, ОГРН 1061687001188, ОКАТО 92242875000.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 5

с.Тойгильдино 14.10.2015 г.

Об утверждении улиц расположенных
на территории Тойгильдинского сельского поселения Муслюмовского муниципального

района РТ

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от
19.П.2014 г. N 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования
адресов», в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 5 Федерального закона "О
федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный
закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Реестр улиц имеющихся на территории Тойгильдинского

Почтовый Район Населенный пункт Улица
индекс
423974 Муслюмовский с.Тойгильдино Центральная
423974 Тукая
423974 Набережная
423974 Муслюмовский п.Игенче Садовая
423974 Молодёжная
423974 Новая
423974 Газовая

423975 Муслюмовский с.Ташлияр Урожайная
423975 Набережная

423975 Муслюмовский д.Атлас Лесная

2. Разместить настоящее Постановление на информационных стендах
Тойгильдинского сельского поселения и на официальном сайте Муслюмовского
муниципального района.

Руководитель

сельского по

ьдинского

Файзуллина Э.Н.